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Utveckling av Vuxwebb samt skapa och utveckla en 
Gymnasiewebb 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   600 000 kronor av regional tillväxtnämnds utvecklingsmedel (FUM) för år 
2022 avsätts för att finansiera utveckling av Vuxwebben samt nysatsning på en 
informationssida för gymnasiesamarbetet kallad Gywebben samt 
 
att   område Utbildning och arbetsmarknad ansvarar för att göra en uppföljning 
av satsningen och använda FUM-medel. Uppföljningen rapporteras därefter till 
regional tillväxtnämnd. 

Sammanfattning 
Under 2021 startades en digital plattform, vux.regionorebrolan.se, där det 
regionala utbildningsutbudet av samtliga yrkesvuxutbildningar synliggörs. Det 
vill säga Yrkesvux i Komvux regi, samtliga inom länet folkhögskolors 
yrkesutbud och samtliga Yrkeshögskoleutbildningar YH presenteras. 
 
Information och marknadsföring samordnas regionalt. Nu finns behov i 
nätverken REKO, Gysam och Gyfri och efterfrågan av vidareutveckling av 
Vuxwebben. Det har även uppkommit önskemål om att göra något liknande 
utifrån gymnasiesamarbetet, en så kallad Gywebb. 
 
Nätverken som ingår i utvecklingsarbetena är följande. 
”REKO” är vuxenutbildningens nätverk. REKO är en förkortning av ”Regional 
kompetensutveckling för vuxnas lärande”. 
Nätverken ”Gysam” som är de kommunala gymnasieskolorna  och  
”Gysär” de kommunala gymnasiesärskolorna i länet samt  
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”Gyfri” som består av de fristående gymnasieskolorna/ gymnasiesärskolorna i 
länet. 

Ärendebeskrivning  
Genom en utvecklad Vuxwebb 2.1 samt en ny digital sida för samverkan inom 
gymnasieskolornas arbete ges förbättrade möjligheter för länets innevånare att 
finna rätt utbildning, karriärväxling eller kompetensutveckling. Arbetsgivarens 
behov av rätt och väl utbildad arbetskraft gynnas också. Aktuella satsningar 
ligger väl i linje med den regionala utvecklingsstrategins prioriterade områden 
5,3 Kunskapslyft och utbildning samt 5,4 Kompetensförsörjning och 
matchning. 
 

Under 2021 startades en digital plattform, vux.regionorebrolan.se, där det 
regionala utbildningsutbudet av yrkesvuxutbildningar synliggörs. Information 
och marknadsföring samordnas regionalt. Samverkan mellan branscher, 
arbetsmarknadsparter, myndigheter, kommuner och utbildningsanordnare är här 
central. Information är framtagen för att ge stöd till att fler gör normbrytande 
utbildningsval. Webbportalen är idag ett viktigt verktyg och utveckling sker 
kontinuerligt. Vuxwebben började utvecklas i projektet Effektivare validering i 
Örebro län. Nu finns behov och efterfrågan av vidareutveckling av 
ovannämnda webb. 

Det har även uppkommit önskemål från nätverken Gysam, gysär och Gyfri om 
en gemensam webbsida lik Vuxwebben. 

Nätverken har kommit att arbeta allt mer tillsammans. Dimensionerings och 
planeringsdiskussioner pågår och även ett gemensamt elevstödsprogram är 
upphandlat och är i implementeringsfas. 

Vidareutveckling och lansering 2.1 av Vuxwebben handlar om att utveckla en 
digital ansökan via en gemensam ansökningsblankett och att öka samarbetet 
med Yrkeshögskola, YH. 

Utvecklingsarbetet ska ske i tätt samarbete med samtliga utbildningsanordnare 
och Syv-nätverket, ett nätverk för samtliga Studie- och yrkesvägledare inom 
Komvux och folkhögskolorna i länet. 

Satsningen att  marknadsföra och rekrytera till samtliga vuxenutbildningar i 
länet kommer med detta tillskott att fortsätta. 

Beräknad kostnad 500 000 kronor. 
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Nyutveckling av digital sida för gymnasiesamarbetet handlar om att möta 
Gysam/Gysär/Gyfris behov av samverkan och bygga en informationssida som 
ska användas av tjänstepersoner och rektorer i länets alla gymnasieskolor. 

Beräknad kostnad 100 000 kronor. 

Ovannämnda behov av finansiering om tillsammans 600 000 kronor avser i 
stort finansiering för konsultkostnader kopplat till webbarbete, 
kampanjkostnader samt finansiering av mötesplatser för att samverka med olika 
aktörer i detta arbete. 

Bedömning 
I den regionala utvecklingsstrategins prioriterade område 5.3 Kunskapslyft 
anges att samverkan är en nyckel och att det livslånga lärandet behöver stärkas. 
 
I 5.4 Kompetensförsörjning och matchning framhålls att utbildningssektorn 
behöver matcha länets kompetensbehov. Men en satsning som denna har 
Region Örebro län tillsammans med utbildningsanordnarna, såväl kommunala 
som fristående, arbetat tillsammans för att uppnå målen i RUS. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet innebär inga konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhets-
perspektiven.   

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker inom regional tillväxtnämnds budget. 

Uppföljning 
Område Utbildning och arbetsmarknad ansvarar för att göra en uppföljning av 
satsningen och användningen till regional tillväxtnämnd. 
 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd 30 mars 2022. 
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Petter Arneback 
Regional utvecklingsdirektör 

Skickas till: 
Område Utbildning och arbetsmarknad 
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